(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8706, FOLIO REAL Nº 38884 (F)
LOTE A4A, CORREGIMIENTO BELLA VISTA, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ.
UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 325M² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 325M²CON UN
VALOR DE B/. 105,000.00(CIENTO CINCO MIL BALBOAS)
LINDEROS:
NORTE: LOTE A-4B;  SUR, LOTE A-5B; ESTE:CALLE SANTA RITA;OESTE, LA URBANIZACION OBARRIO

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

PERESTROICA, S.A.TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

RESTRICCIONES: RESTRICCIONES: